令和 7年 9月吉日

短期入所事業・通所支援事業 ご利用者様 各位

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

さ く ら 病 棟

療 育 指 導 室

短期入所事業・通所支援事業 年末年始の利用について

 初秋の候、短期入所事業・通所支援事業をご利用の皆様におかれましては、お変わりな

くお過ごしのことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

短期入所事業・通所支援事業につきまして、誠に勝手ながら年末年始は下記の通り休所

させていただきます。ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけます

ようお願い申し上げます。

記

12

月

 22 日(月) 23 日(火) 24 日(水) 25 日(木) 26 日(金) 27 日(土) 28 日(日)

短期入所事業 通常業務 通常業務 通常業務 年内最終 休所 休所 休所

通所支援事業 通常業務 通常業務 通常業務 年内最終 休所 休所 休所

1

月

 29 日(月) 30 日(火) 31 日(水) 1 日(木) 2 日(金) 3 日(土) 4 日(日)

短期入所事業 休所 休所 休所 休所 休所 休所 休所

通所支援事業 休所 休所 休所 休所 休所 休所 休所

 5 日(月)

短期入所事業 通常業務

通所支援事業 通常業務

※年末は、12 月 25 日(木)が年内最終となります。12 月 26 日(金)以降、至急の場合を除き

対応できません。

※年始は、1 月 5 日(月)から通常業務となります。

 短期入所事業のご予約は、1 月 1 日(木)が休所となるため 1 月 5 日(月)から受付致しま

す。

ご不明点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡下さい。なお、お問い合わせ

いただきましても、内容によりすぐに返答できかねることがございますので、予めご了承

下さい。よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

短期入所事業：主任児童指導員 戸田

通所支援事業：サービス管理責任者 中島

TEL (055)975-2000㈹

(※平日 9:00～17:00、土日・祝祭日は対応できません。)